Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад №20 «Снегурочка» г. Охи

(МБДОУ детский сад №20 «Снегурочка»)

ПРИКАЗ

08.07.2022 г. № 397-ОД

О проведении акции
«Стихи читаем -  Ромашку прославляем»

С целью формирование интереса к истории православия, традициям русского
народа, расширить представление о семье. Познакомить воспитанников с историей
происхождение праздника. Прививать традиции в браке, основанные на преданности,
верности, любви, всепрощении и понимании на примере истории святых Петра и Февронии.

приказываю:

1. Провести акцию в период 8 июля 2022 года среди воспитанников подготовительной
группы «Солнышко»
2. Ответственным за организацию и проведение проекта назначить воспитателя Волкову
Жанну Геннадьевну.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
Детский сад №20 «Снегурочка» г. Охи О.А. Исмайлова

Ознакомлены:

/.... ...  ...  т ............
/ JQi it /

//  ...... .
/ /

В дело № 01 -19 за 2022 год
делопроизводитель

РИА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад №20 «Снегурочка» г. Охи

(МБДОУ детский сад №20 «Снегурочка»)

ПРИКАЗ

10.04.2022 г. № 286-ОД

О проведении акции
«Улыбка ребенка»

С целью развития у детей познавательных интересов, формирования
исследовательских навыков, расширения кругозора детей и обогащения развивающей
среды в группе в образовательном учреждении.

1. Провести акцию в период 10 апреля 2022 года среди воспитанников старших и
подготовительной групп.
2. Ответственным за организацию и проведение акции назначить воспитателей Волкову
Жанну Геннадьевну Верещагину Татьяну Евгеньевну, Сницарь Анну Васильевну, Захарьян
Ирину Сергеевну,, Соловьеву Анну Геннадьевну.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

приказываю:

Детский сад №20 «Снегурочка» г. Охи О.А. Исмайлова

О знятгпм пенкг

/ //

В дело № 01-19 за 2022 год
делопроизводитель

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад №20 «Снегурочка» г. Охи

(МБДОУ детский сад №20 «Снегурочка»)

ПРИКАЗ

03.03.2022 г. № 234-ОД

О проведении акции
«Защитники отечества

С целью систематизировать и обобщить знания детей о защитниках отечества и
развивать их в процессе совместной деятельности. Познакомить детей с историей
и традициями праздника 23 февраля —  Днем Защитника Отечества, способствовать
развитию нравственного воспитания, воспитывать уважительное отношение к защитникам
нашей Родины.

приказываю:

1. Провести акцию в период с 01 марта по 03 мая 2022 года среди воспитанников
подготовительной группы «Солнышко», «Снегирек».
2. Ответственным за организацию и проведение акции назначить воспитателя Волкову
Жанну Геннадьевну, Сницарь Анну Васильевну.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
Детский сад №20 «Снегурочка» г. Охи О.А. Исмайлова

Ознакомлены:
! k  (О !

/ /

/ ш р г / /

/ //

В дело № 0 1 -19 за 2022 год
Делопроизводитель

/V  А . Л х
ю * о  “ с ;  ^

//Л Г  „ ' Ъ ' " *

10 ° St̂ rClr̂ ° y
I с  "РЧ

V-* о  "

Я ВЕРНА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад №20 «Снегурочка» г. Охи

(МБДОУ детский сад №20 «Снегурочка»)

ПРИКАЗ

20.02.2022 г. № 224-ОД

О проведении акции
«Весну встречай подарок получай»

С целью формирования у детей знаний об истории праздника 8 марта. Научить детей
изготавливать открытки своими руками в технике «Декупаж». Приобщать детей к
семейным ценностям и традициям. Воспитывать доброе отношение детей друг к другу.

1. Провести акцию в период 20 февраля 2022 года среди воспитанников подготовительной
группы «Солнышко».
2. Ответственным за организацию и проведение акции назначить воспитателя
подготовительной группы Волкову Жанну Геннадьевну.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

приказываю:

Заведующий МБДОУ
Детский сад №20 «Снегурочка» г. Охи О.А. Исмайлова

Ознакомлены:

I

В дело № 01 -19 за 2022 год
Делопроизводитель

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад №20 «Снегурочка» г. Охи

(МБДОУ детский сад №20 «Снегурочка»)

ПРИКАЗ

05.12.2021 г. № 405-ОД

О проведении акции
«На пороге Новый год»

С целью Формирования познавательного интереса к празднику «Новый год»,
способствовать развитию воображения, внимания, памяти и речи детей, укреплению связи
дошкольного учреждения с семьей. Побуждать родителей к совместной творческой
деятельности с детьми.

приказываю:

1. Провести акцию в период 05 декабря 2021 года среди воспитанников подготовительной
группы «Солнышко»
2. Ответственным за организацию и проведение акции назначить воспитателя Волкову
Жанну Геннадьевну
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
Детский сад №20 «Снегурочка» г. Охи O.K. Исмайлова

В дело № 01 -19 за 2021 год
делопроизводитель

гййтшдь

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад №20 «Снегурочка» г. Охи

(МБДОУ детский сад №20 «Снегурочка»)

ПРИКАЗ

14.09.2022 г. № 297-ОД

О проведении акции
«Дари добро»

С целью социальной поддержки детей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации,
и детей-инвалидов. Создание условий для развития их творческих способностей.

приказываю:

1. Провести в период с 14 сентября 2022 года среди воспитанников подготовительной
группы «Солнышко»
2. Ответственным за организацию и проведение акции назначить воспитателя Волкову
Жанну Геннадьевну
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
Детский сад №20 «Снегурочка» г. Охи О.А. Исмайлова

Ознакомлены:

/ к /
АчХ'у/ / IclSs- /

jiT

В дело № 01 -19 за 2022 год
делопроизводитель